Rozpoctovy vyhled - Obec Halenkovice na rok 2018 a 2019

Piijmy:

danové piijmy
nedanové piijmy
dotace

Prijmy celkem

Vydaje:

investicni vydaje
splatka avéru
neinvestic¢ni vydaje

Vydaje celkem

Ptijmy:

danové piijmy
nedanoveé prijmy
dotace

Prijmy celkem

Rok 2018

18,000.000,-
3,500.000,-
512.000,-

22,012.000,- K¢

7,500.000,-

1,100.000,-
13,412.000,-

22,012.000,- K¢

Rok 2019

19,200.000,-
3,900.000,-
512.000,-

23,612.000,- K¢



Vydaje:

investicni vydaje 7,012.000,-
splatka ivéru 1,100.000,-
neinvesti¢ni vydaje 15,500.000,-
Vydaje celkem 23,612.000,- K¢

Zastupitelstvo obce schvalilo rozpoc¢tovy vyhled na rok 2018 a 2019
dne 21.12.2015 pod ¢. usneseni 04/V1/2015

Halenkovice 1.12.2015

Zpracovala: Rozsypalova - ticetni



